

pondělí 11.11.2024

Přesnídávka: Rohlík s jahodovým džemem a máslem, bílá káva, ovoce, zelenina

•složení: Rohlík, máslo, džem, mléko; alergenů: pšeničná mouka, mléko

Polévka: Hráškový krém

•alergenů: celozrná špaldová mouka, celer, mléko

Oběd: Kukuřice s karotkou na másle s vařenými brambůrky, mléko

•alergenů: mléko

Svačina: Vařené vejce natvrdo, chléb, máslo, mléko, ovoce, zelenina

•složení: Vejce, chléb, máslo, mléko; alergenů: pšeničná mouka, mléko; vejce



úterý 12.11.2024

Přesnídávka: Pomazánka z červených fazolí s vejcem, mléko, chléb, ovoce, zelenina

•složení: Chléb, červené fazole, žervé, vejce, cibule, olivový olej; alergenů: pšeničná mouka, mléko, vejce

Polévka: Krémová z tresky

•alergenů: špaldová mouka, mléko, celer, treska

Oběd: Rozlitaný španělský ptáček s rýží, ovoce

•alergenů: pšeničná mouka, vejce, hořčice

Svačina: Chléb s pomazánkovým máslem, ovoce, zelenina

•složení: Chléb, pomazánkové máslo; alergenů: pšeničná mouka, mléko

středa 13.11.2024

Přesnídávka: Pomazánka z tuňáka, chléb, ovoce, zelenina

•složení: Tuňák konzervovaný ve vlastní šťávě, žervé, chléb; alergenů: pšeničná mouka, tuňák, mléko

Polévka: Mrkvová krémová s kari a vločkou

•alergenů: špaldová mouka, celer, mléko

Oběd: Sekaná pečeně, bramborová kaše, červená řepa

•alergenů: pšeničná mouka, mléko, vejce

Svačina: Rohlík s máslem a plátkovým sýrem, ovoce, zelenina

•složení: Rohlík, máslo, plátkový sýr; alergenů: pšeničná mouka, mléko

čtvrtek 14.11.2024

Přesnídávka: Čokotermix, rohlík, ovoce, zelenina

•složení: Bílý jogurt, granko, cukr, rohlík; alergenů: pšeničná mouka, mléko

Polévka: Gulášová

•alergenů: pšeničná mouka, celer, mléko

Oběd: Segedínský guláš, houskový knedlík

•alergenů: pšeničná mouka, mléko, vejce

Svačina: Dalamánek s žervé, bílá káva, ovoce, zelenina

•složení: Dalamánek, žervé, caro, cukr, mléko; alergenů: pšeničná mouka, mléko

pátek 15.11.2024

Přesnídávka: Chléb se šunkou a goudou, mléko, ovoce, zelenina

•složení: Chléb, šunka kuřecí, sýr gouda, pomazánkové máslo, mléko; alergenů: pšeničná mouka, mléko

Polévka: Špenátová

•alergenů: pšeničná mouka, celer, vejce

Oběd: Masové kuličky v rajčatové omáčce, těstoviny

•alergenů: pšeničná mouka, mléko, vejce, celer

Svačina: Topinky z topinkovače s česnekem, ovocný džus, ovoce, zelenina

•složení: Chléb, česnek, ovocný džus; alergenů: pšeničná mouka